
Teleca utvald som Nokia Series 60 Competence
Center
Teleca har idag skrivit på ett s k Competence Center-avtal med Nokia. Avtalet innebär
att Teleca kommer att tillhandahålla utvecklings- och integrationstjänster till
mobiltelefontillverkare som licenserar Nokias Series 60 Platform.

Telecas Series 60 Competence Center samlar unik kompetens för att erbjuda komplett
integration av program- och hårdvara samt implementera såväl specifika skräddarsydda
lösningar som fullständiga integrationsprojekt med Series 60. Teleca arbetar redan idag i
flera integrationsprojekt med Series 60.

– Teleca är mycket glada över att samarbeta med Nokia och licenstagarna av Series 60.
Detta stärker Telecas ställning som en ledande tjänsteleverantör till mobiltelefontillverkare
och är en viktig del av vår strategi att stödja öppna standarder och plattformar, säger Nick
Wood,  Senior Vice President, Teleca Mobile Devices.

– Series 60 Competence Centers, som Telecas, kommer att gynna innehavarna av Series 60
licenser genom ytterligare utvecklingsstöd och kortare ledtider, säger Jukka Riivari,
försäljningsdirektör på Nokia Mobile Software. Vi är glada över att få fler partners som deltar i
arbetet med Series 60.

Nokia kommer att tillhandahålla ingenjörs- och tekniksupport till alla auktoriserade
Competence Center. Detta inkluderar tillgång till programmeringsgränssnitt och tidiga
releaser av nya och kommande funktioner.

Series 60-plattformen är en programvaruprodukt för s k smart phones som Nokia licenserar till andra
mobiltelefontillverkare. Tillverkare kan integrera Series 60 på egenutvecklade telefoner som använder
sig av Symbians operativsystem. Series 60-plattformen innehåller funktioner för såväl s k mobil
browsing, multimedia messaging och nedladdning av innehåll som en mängd s k Personal Information
Management- och telefoniapplikationer. Utöver detta innehåller programvaruplattformen ett komplett,
modifierbart, användargränssnitt. Idag licenseras Series 60 plattformen av Nokia, Panasonic Mobile
Communications, Samsung, Sendo och Siemens .

I ett relaterat pressmeddelande har Nokia idag presenterat Series 60 Product Creation Community som
är skapat för att påskynda utveckling och acceptans av standardbaserade smart phones. Genom
avtalet blir Teleca även en medlem i detta samarbete. För mer information om Series 60 Product
Creation Community vänligen besök www.forum.nokia.com/series60.

Teleca har varit ett Symbian Competence Center sedan januari 2000 och erbjuder djup kunskap av
Symbians operativsystem, inkluderande applikationsutveckling, användargränssnittsmodifieringar,
systemprogramvara, drivrutiner och s k base porting. Teleca är även teknikpartner till Texas
Instruments OMAP plattform som ger förbättrade röst- och multimedia applikationer för 2,5- och 3G-
telefoner, handdatorer och avancerade mobilt Internet applikationer.

För ytterligare information, kontakta:
• Nick Wood, Senior Vice President, Teleca Mobile Devices, mobile +44-7774 723 623

Teleca finns på 3GSM World Congress i Cannes 18-21 februari. Välkommen till monter E68 i
hall 2.
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Teleca är ett europeiskt konsultföretag inom ny teknik och FoU.
Vår affärsidé är att stärka kundernas position på marknaden och att korta deras

utvecklingstider. Det gör vi genom att erbjuda professionella team med specialistkompetens
som arbetar tillsammans med utvecklingsintensiva företag världen över.

Koncernen har mer än 2 300 anställda i 15 länder med en stark position i Norden,
Storbritannien och Frankrike. Teleca är noterat på Stockholmsbörsens Attract40.
www.teleca.com.


